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$7,387,291.02SERVICIOS PERSONALES $3,538,574.14 $3,538,574.14$859,257.15 $4,707,974.03$8,246,548.17

$2,418,936.94REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $149,175.10 $149,175.10-$10,000.00 $2,259,761.84$2,408,936.94

$4,968,354.08Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,000,016.64 $3,000,016.64$0.00 $1,968,337.44$4,968,354.08

$0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $386,882.40 $386,882.40$859,257.15 $472,374.75$859,257.15

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,500.00 $2,500.00$10,000.00 $7,500.00$10,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,542,816.00MATERIALES Y SUMINISTRO $5,513,399.63 $5,513,399.63-$5,045,398.17 $12,984,018.20$18,497,417.83

$131,868.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $266,408.90 $266,408.90$1,124,891.98 $990,351.08$1,256,759.98

$18,648.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $24,921.14 $24,921.14$170,300.00 $164,026.86$188,948.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,786,035.75 $4,786,035.75$5,357,087.74 $574,051.99$5,360,087.74

$2,220.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $2,220.00$2,220.00

$23,337,376.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $408,855.55 $408,855.55-$11,712,677.89 $11,215,842.56$11,624,698.11

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$49,704.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $27,178.29 $27,178.29$15,000.00 $37,525.71$64,704.00

$26,376,148.98SERVICIOS GENERALES $10,504,338.71 $10,504,338.71$3,394,302.58 $19,266,112.85$29,770,451.56

$352,800.00SERVICIOS BÁSICOS $1,094,012.08 $1,094,012.08$1,811,344.36 $1,070,132.28$2,164,144.36

$702,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $615,448.68 $615,448.68$710,425.00 $796,976.32$1,412,425.00

$1,548,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,762,186.97 $4,762,186.97$10,725,836.46 $7,511,649.49$12,273,836.46

$27,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $807,142.90 $807,142.90$3,342,107.40 $2,562,564.50$3,369,707.40

$23,429,416.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,104,963.30 $2,104,963.30-$15,334,622.73 $5,989,829.97$8,094,793.27

$12,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $21,998.80 $21,998.80$13,838.80 $3,840.00$25,838.80

$246,000.00Servicios de traslados y viáticos $712,827.76 $712,827.76$1,217,078.42 $750,250.66$1,463,078.42

$6,000.00SERVICIOS OFICIALES $156,013.12 $156,013.12$155,000.00 $4,986.88$161,000.00

$52,332.98OTROS SERVICIOS GENERALES $229,745.10 $229,745.10$753,294.87 $575,882.75$805,627.85

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/ago./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $373,924.23 $373,924.23$379,735.36 $5,811.13$379,735.36

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $347,904.51 $347,904.51$353,715.64 $5,811.13$353,715.64

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $26,019.72 $26,019.72$26,019.72 $0.00$26,019.72

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,637,990.00INVERSIÓN PÚBLICA $58,610,385.13 $55,586,181.15$77,776,967.71 $30,804,572.58$89,414,957.71

$11,637,990.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $55,616,097.83 $52,591,893.85$74,637,680.41 $30,659,572.58$86,275,670.41

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $1,350,082.24 $1,350,082.24$1,350,082.24 $0.00$1,350,082.24

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $1,644,205.06 $1,644,205.06$1,789,205.06 $145,000.00$1,789,205.06

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$68,944,246.00   Total del Gasto $78,540,621.84 $75,516,417.86$77,364,864.63 $67,768,488.79$146,309,110.63


